[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26 июня 2013 г.

	№ 33/119

г. Мышкин

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района на территориальную

избирательную комиссию Мышкинского района
В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»  территориальная избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Мышкинского района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского  района.

Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А.Онучина